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GELECEK YIL 7. SINIFA YERLEŞTİRME 
PLACEMENT IN YEAR 7 NEXT YEAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sayın Anababa/Bakıcı 
 
Yukarıda adı geçen çocuğunuzun bu okulda Year 7’ye yerleştirilmesi amacıyla yaptığınız ilgi beyanı için 
teşekkürler. 
 
İlgi beyanınıza uygun olarak, çocuğunuzu önerilen yerleştirme için gelecek yılki kayıt listemizde saptadık.  
Bildiğiniz gibi, doldurulmuş bir kayıt başvuru formu okul tarafından kabul edilene değin çocuğunuzun kaydı 
sonuçlandırılamaz. 
 
Resmi kayıt başvurusunda bulunmak istiyorsanız, lütfen ekteki bir NSW devlet okuluna kayıt olma 
başvurusunu (Application to enrol in a NSW government school) İngilizce olarak doldurun ve bu formu 
yukarıda belirtilen tarihten önce bana gönderin.  
 
Bu formun birçok bölümünün sizin için doldurulmuş olduğunun farkına varacaksınız. Bu, çocuğunuzla ilgili 
olarak hâlihazırda bilgisayar sistemimizde bulunan bilgidir. 
1. Lütfen basılı olan tüm bilgileri kontrol edin ve gerekli düzeltmeleri yapın. 
2. Lütfen eksik bilgileri tamamlayın. 
3.  Lütfen tüm gerekli soruları yanıtladığınızdan ve formu imzaladığınızdan emin olun. 
 
 
 
 

Öğrencinin adı: 
 

Year 7’ye yerleştirme için takvim yılı: 
 

Kayıt başvurusu’nun  verilmesi gereken en son tarih:  
 

Yardıma ihtiyacınız varsa okulun telefon numarası:  
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Lütfen dikkat: 
• Başvuru formunda işiniz ve eğitiminiz hakkında olanlar dışındaki tüm soruları yanıtlamanız zorunludur 
• Kayıt başvurunuzu yukarıda gösterilen tarihe kadar almazsak, artık ilgilenmediğinizi varsayacağız ve 

başvurmaları için başka öğrenciler davet edilecektir 
• Bu başvuruyu yaptıktan sonra fikrinizi değiştirirseniz ya da durumunuzun değişmesi nedeniyle artık 

kayıt yaptırmak istemiyorsanız, lütfen mümkün olan en kısa zamanda okulla ilişkiye geçin ki biz de 
bekleme listemizdeki diğer öğrencilerle ilişkiye geçebilelim. 

 
Başvurunuz incelenecek ve öncelikli olarak işleme koyulacaktır. Kabul edilirse, kaydın onaylandığı size 
resmi olarak bildirilecektir. Kimi durumlarda, başvurunuzda verdiğiniz bilgilerin kimi yönleriyle ilgili olarak 
sizden ek bilgi almamız gerekebilir. Durum böyleyse sizinle ilişkiye geçeceğiz. 
 
Application to enrol in a NSW government school formunu doldurmak için yardıma ihtiyacınız varsa, lütfen 
bölgenizdeki ilkokulla ilişkiye geçin ya da ortaokul görevlilerimizin biriyle konuşmak üzere randevu almak 
için bize telefon edin. Size yardımcı olması için bir tercümana ihtiyacınız varsa, 131 450 numaralı 
telefondan Telefonla Tercüme Servisi’ni arayabilir ve kendi dilinizde bir tercüman isteyebilirsiniz. Tercüman 
okulu arayacak ve konuşmanızda yardımcı olmak için hatta kalacaktır. Bu hizmet için sizden ücret 
alınmayacaktır.  
 
Yardımınız için teşekkürler. 
 
Saygılarımla 
 
 
 
 
 
Müdür  
Principal 
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